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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 алинеја 3 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10 и 
21/10), Градоначалникот на општина Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување  на Буџетот на Општина Струмица за 2015 година 

 
 Се објавува  Буџетот на Општина Струмица за 2015 година, донесен на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана на 29.12.2014 година. 
 
      Бр. 08-9210/2               Општина Струмица 
     31.12.2014 год.                   Градоначалник, 
      С т р у м и ц а                    Зоран Заев  с.р. 

................................................... 
 
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ број 5/02),  член 28 став 1 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 61/04, 
96/04 и 67/07, 156/09 и 47/11) и член 20 став 1 точка 4 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 4/03 и 2/06), Советот на општина Струмица, на 
седница одржана на 29.12.2014 година, донесе 

 
 Б у џ е т 

на Општина Струмица за 2015 година 
  
 1.Општ дел 

Член 1 
 Буџетот на Општина Струмица за 2015 година се состои од: 
 
I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 1.081.322.000
 Даночни приходи 301.650.000
 Неданочни приходи 82.087.000
 Капитални приходи 151.200.000
 Приходи од дотации 458.898.000
 Трансфери 55.987.000
 Приходи од донации 31.500.000

 
II. ВКУПНИ РАСХОДИ 1.081.322.000
 Од утврдени намени 1.078.022.000
 Резерви 3.300.000

 
III. Д Е Ф И Ц И Т                  0
 Прилив 0
 Домашни приливи 0
 Странски заеми 0
 Одлив 0
 Отплата на главнина 0

 
Член 2 

 Приходите и другите приливи на Буџетот како и  глобалните проекции за наредните 
две години по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите и другите 
одливи, како и глобалните проекции за наредните две години по основни намени се 
утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 
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Член 4 
 
 Буџетот на општина Струмица за 2015 година, влегува во сила  со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на општина Струмица“, а ќе се применува од 01 јануари 
2015 година.  
 
 
 Бр.07-9210/1       Совет на општина Струмица 
 30.12.2014 год.                 Претседател, 
 С т р у м и ц а                     Јосиф Христов с.р. 


